Câmara Municipal de São Caetano do Sul

Senhor Presidente,

PROJETO DE LEI QUE " INSTITUI O

INCENTIVO À CAPACITAÇÃO DE PROFISSIONAIS, COM A

FINALIDADE DE DAR CUMPRIMENTO À LEI Nº 5299, DE 14

DE MAIO DE 2015, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS ".

Plenário dos Autonomistas, 16 de maio de 2017.

ECLERSON PIO MIELO

(PROFESSOR PIO MIELO)

VEREADOR

Página 1 de 1